
distribuce časopisů  
Vaše Praha
Distribuce probíhá pomocí kamelotů ve všech 
stanicích pražského metra, do stojanové 
sítě a především do vybraných schránek 
prostřednictvím České pošty.

Měsíčníky Vaše Praha jsou nedílnou součástí metropolitních novin Náš REGION Praha. 
Informují o lokálních tématech jednotlivých městských částí a otevírají kauzy, které se 
občanů přímo dotýkají. Vaše Praha vychází jednou měsíčně v mutacích Vaše 1, Vaše 2, 
Vaše 4, Vaše 5, Vaše 6, Vaše 7, Vaše 8, Vaše 10.

Inzercí v časopisech Vaše Praha oslovíte obyvatele jednotlivých městských částí Prahy,  



formáty a ceny inzerce

charakteristika titulu

Měsíčník Vaše Praha přináší 
nezávislé aktuální informace 
ze všech oblastí kulturně-
společenského života, 
otvírá lokální kauzy a přináší 
zajímavé rozhovory.

•  Čtenáři jsou rodiny žijíci v dané lokalitě.
•   Stálé rubriky: aktuality, politika, rozhovor 

s osobností, téma měsíce, kauza, reality, 
sport, zdraví, domov, volný čas, veřejný 
prostor, školství, kultura a servis.

Měsíčník Vaše Praha je nedílnou součástí novin Náš REGION Praha s distribucí 
pomocí kamelotů a do sítě stojanů vždy v konkrétní městské části. Každý 
měsíc tak v novinách Náš REGION Praha naleznete časopisy Vaše 1, Vaše 2, 
Vaše 4, Vaše 5, Vaše 6, Vaše 7, Vaše 8, Vaše 10.

formát
inzerce

rozměry 
š x v (mm)

cena
(bez dph)

1/1 192 x 265 49 000 Kč
1/2 192 x 123 / 90x 232 28 000 Kč
1/3 184 x 75  19 000 Kč
1/4 94 x 123 14 000 Kč
1/6 184 x 35 / 90 x 75 7 000 Kč
1/8 90 x 55 / 43 x 114 4 000 Kč
1/12 90 x 35 / 43 x 75 2 000 Kč
1/16 43 x 55 1 600 Kč
1/24 43 x 35 850 Kč
Titulní strana podval 192 x 50  22 000 Kč
Titulní strana – ucho 49 x 60 11 000 Kč
Falešná titulní  strana 192 x 188 99 000 Kč
2. strana obálky – 1/1 192 x 265 59 000 Kč
3. strana obálky – 1/1 192 x 265 59 000 Kč
4. strana obálky – 1/1 192 x 265 59 000 Kč

Při opakování inzerce 3x a více sleva 10 %
Ceny inzerce, doplňkových služeb i zpracovaných cenových 
nabídek jsou vždy uváděny bez DPH.

proč inzerovat? 

•  Lokální inzerce patří již několik let k nejúspěšnější inzerci na světě!
•  Vaši Prahu si každý měsíc přečtou desítky tisíc vašich zákazníků.
•  Zkušený tým inzertních poradců vám dokáže poradit a vyslyšet 

každé vaše přání.
•  Velmi přátelské podmínky pro inzerci.
•  Lokální inzerce patří mezi nejefektivnější média v poměru  

cena/výkon (CPT).
•  Proto ani vaše firma by neměla chybět ve Vaší Praze!

technické specifikace
periodicita 
• měsíčník

distribuce 
•  stojany na veřejně přístupných místech, 

kameloti ve stanicích metra a na vybraných 
dopravních uzlech

•  do vybraných schránek v jednotlivých 
městských částech

cena výtisku 
•  zdarma

 • 24 a více stran 
•  formát 210 x 292 mm 
•  papír novinový 42,5 g/m2

•  bez vazby
•  tisk 4/4 barvy

Tiskové, kompozitní pdf ve verzi 1,4 bez 
použití průhledností. Rozlišení obrázků 
barevné a stupně šedi minimálně  
300 dpi, černobílé (pérovky) 1200 dpi.  
RGB barvy a přímé barvy musí být převedeny 
do prostoru CMYK. Součet barev výtažků 
by neměl překročit 240 %. K převodu do 
CMYKu doporučujeme použít ICC Profil ISO 
NewsPaper 26v4. Velikost písma by neměla 
být menší než 7 bodů.

Kontakt: inzerce@a11.cz

1/1
JP

1/4
1/5

1/15 1/30 ucho

srdce

1/2
1/3

1/10
2/15



číslo 
vydání

uzávěrka 
inzerce

termín 
vydání téma přílohy Vaše

1 04. 01. 11. 01. Hubnutí, krása a zdravý životní styl – restart a detox
2 11. 01. 18. 01. Vaše 5, Vaše 4
3 18. 01. 25. 01. Zimní aktivity Vaše 6, Vaše 10
4 24. 01. 01. 02. Úspory v domácnosti Vaše 1, Vaše 2
5 31. 01. 08. 02. Vaše 7, Vaše 8
6 08. 02. 15. 02. Sport a aktivní pohyb Vaše 5, Vaše 4
7 15. 02. 22. 02. Lázně a relax Vaše 6, Vaše 10
8 22. 02. 01. 03. Dům a zahrada Vaše 1, Vaše 2
9 29. 02. 08. 03. Pojištění Vaše 7, Vaše 8

10 08. 03. 15. 03. Auto/moto – příprava na jaro Vaše 5, Vaše 4
11 15. 03. 22. 03. Vaše 6, Vaše 10
12 22. 03. 29. 03. Bio potraviny, farmářské trhy –
13 29. 03. 06. 04. Domácí mazlíčci, FOR PETS Vaše 1, Vaše 2
14 04. 04. 12. 04. Reality Vaše 7, Vaše 8
15 12. 04. 19. 04. Letní tipy a dovolená Vaše 5, Vaše 4
16 19. 04. 26. 04. Svůdný máj Vaše 6, Vaše 10
17 25. 04. 03. 05. Kotle, energetika, ekologie Vaše 1, Vaše 2
18 02. 05. 10. 05. Vaše 7, Vaše 8
19 09. 05. 17. 05. Zelené a chytré město Vaše 5, Vaše 4
20 16. 05. 24. 05. Vaše 6, Vaše 10
21 23. 05. 31. 05. Aktivní stáří –
22 30. 05. 07. 06. Finance, pojištění, investice Vaše 1, Vaše 2
23 06. 06. 14. 06. Vaše 7, Vaše 8
24 13. 06. 21. 06. Léto Vaše 5, Vaše 4
25 20. 06. 28. 06. Technologie, smart řešení, domácnosti Vaše 6, Vaše 10
26 11. 07. 19. 07. Letní recepty –
27 18. 07. 26. 07. Vaše 6
28 25. 07. 02. 08. Vaše 1, Vaše 2
29 01. 08. 09. 08. Zpátky do školy Vaše 7, Vaše 8
30 08. 08. 16. 08. Vaše 5, Vaše 4
31 15. 08. 23. 08. Lázně a relax Vaše 6, Vaše 10
32 22. 08. 30. 08. –
33 29. 08. 06. 09. Finance, pojištění, investice Vaše 1, Vaše 2
34 05. 09. 13. 09. Vaše 7, Vaše 8
35 12. 09. 20. 09. Bezpečnost a bezpečný domov Vaše 5, Vaše 4
36 19. 09. 27. 09. Vaše 6, Vaše 10
37 26. 09. 04. 10. Můj domácí lékař, zdraví Vaše 1, Vaše 2
38 03. 10. 11. 10. Auto/moto – příprava na zimu Vaše 7, Vaše 8
39 10. 10. 18. 10. Vaše 5, Vaše 4
40 17. 10. 25. 10. Dušičky Vaše 6, Vaše 10
41 24. 10. 01. 11. Vzdělávání Vaše 1, Vaše 2
42 31. 10. 08. 11. Vaše 7, Vaše 8
43 07. 11. 15. 11. Práce a peníze Vaše 5, Vaše 4
44 14. 11. 22. 11. Vaše 6, Vaše 10
45 21. 11. 29. 11. Vánoce 2021 –
46 28. 11. 06. 12. Společenská odpovědnost firem Vaše 1, Vaše 2, Vaše 7
47 05. 12. 13. 12. Vaše 4, Vaše 5, Vaše 8
48 12. 12. 20. 12. Vaše 6, Vaše 9

harmonogram na rok 2021


